Бюдrкетное учрGждепие кул ьтуры омско й обла сти

<<Областной центр кул ьтуры <<Сибиряк>>

IIрикАз

Ns {"{-
* ,,l/ - zt;&.#L 2018r.

ши изменевий в документы БУК кЩворец искусств кСибиряк>о внесенl
в связи с изменением наименования

В связи с изменением наименовzlния БУК <<,Щворец искусств кСибиряк> на БУК

кОЦК <Сибиряк> (далее - Учрежление), на основtlнии Устава Учреrкдения,

Приказываю:

1. Во всех документах Учреждения по текущей деятельности (приказах, распоря)кенLIях и

,,\Iллллл..-^,,л*\ пдiiптоrlптттIrY Ея ]\,fп
докуNIентах, утверждеЕцых грифом <Утверждено>), леЙствующих на момент изменения

наименования, нмменование УчреждеНия считатЬ изложеннЫм в следующеЙ релакции:

- полное flаимеIIование'- бюдж9тное уlреждение культуры Омской области <областной

центр культуры <Сибиряк>;

- сокращенное нiмменование _ БуК кОЦК кСибиряк>,

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 1 июля 2018 года,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

.Щиректор
БУК кОЩК кСибиряк> Н.Л. Лев